1

2024 年 1 月 31 日

各     位

会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
代 表 者 名： 代表取締役社長   小西  秀央

（コード番号 2487・スタンダード）
問 合 せ 先： 専務取締役 管理本部長  山川 拓人

 （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 3 月 26 日開催予定の第 50 期定時株主総会に
付議する取締役候補者を、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（1）取締役候補者（9 名）の選任

氏 名 選任の種別及び現役職

内川
うちかわ

 淳一郎
じゅんいちろう

（再任 現 代表取締役会長）

小西
こ に し

 秀央
ひ で お

（再任 現 代表取締役社長）

山川
やまかわ

 拓人
た く と

（再任 現 専務取締役 管理本部長）

安島
やすじま

 秀幸
ひでゆき

（再任 現 常務取締役 サービス機能本部長）

市川
いちかわ

 清之
きよゆき

（再任 現 取締役 プロモーション営業本部長）

米山
よねやま

 誠
まこと

（再任 現 取締役）

宗次
むねつぐ

 涼子
りょうこ

（再任 現 社外取締役）

平田
ひ ら た

 正憲
まさのり

（再任 現 社外取締役）

剱持
けんもち

 健
たけし

（新任）

※ 新任取締役候補者である剱持 健は、社外取締役候補者であります。なお、同氏と当社と
の間には特別の利害関係はありません。また、同氏は株式会社東京証券取引所の定めに
基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であり
ます。

（2）新任取締役候補者の略歴

氏 名 剱持 健（けんもち たけし）

生年月日 1979 年 6 月 13 日

2

経 歴 2003 年 10 月 中央青山監査法人京都事務所（現 PwC Japan 有限責任監
査法人）入所

2007 年 3 月 公認会計士登録

2012 年 6 月 剱持健公認会計士事務所設立 代表（現任）

2017 年 4 月 株式会社タカヨシ 専務取締役

2021 年 12 月 同社代表取締役副社長

2023 年 3 月 株式会社日本アクア 社外取締役（現任）

2023 年 6 月 日本化学工業株式会社 社外取締役（監査等委員）（現任）

（3）退任予定取締役（2024 年 3 月 26 日付）

氏 名 役  職

溝口 聖規 社外取締役

※ 2024 年 3 月 26 日開催予定の第 50 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退
任の予定であります。

以 上